АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08. 2014г  ________ №35

307550, Курская область, Хомутовский район, с.Гламаздино

Об отмене особого противопожарного режима на территории

Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и понижением температурного режима на территории
Гламаздинского сельсовета Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района
постановляет:

1.Отменить с 9-0028.08.2014г. на территории  Гламаздинского сельсовета особый противопожарный
режим.

2.Постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 29.07.2014г № 33
«Об установлении особого противопожарного режима на территории  Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района « признать утратившим силу.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района  Н.В.Соболев